无管道净气型通风橱
引领现代化学研究最佳解决方案
- 安全、高效、节能
Max / Opti
新加坡艺思高科技有限公司
Esco Micro Pte. Ltd.
2
无管道通风橱• Ascent™ Max 和Ascent™ Opti 系列

23
主过滤器
通风橱型号 标准配置数量 过滤器订货号
ADC-2B_ 1 CF_-1
ADC-3B_ 2 CF_-1
ADC-4B_ 2 CF_-2
ADC-5B_ 2 CF_-3
ADC-6B_ 3 CF_-2
ADC-3C_ 2 CF_-1
ADC-4C_ 2 CF_-2
ADC-5C_ 2 CF_-3
ADC-6C_ 3 CF_-2
ADC-3D_ 2 CF_-1
ADC-4D_ 2 CF_-2
ADC-5D_ 2 CF_-3
ADC-6D_ 3 CF_-2
ADC-3E_ 2 CF_-1
ADC-4E_ 2 CF_-2
ADC-5E_ 2 CF_-3
SPB-2A_ 1 CF_-4
SPD-3A_ 1 CF_-6
SPD-4A_ 2 CF_-4
SPD-3B_ 1 CF_-6
SPD-4B_ 2 CF_-4
碳过滤器订购须知
辅助过滤器
通风橱型号 标准配置数量 过滤器订货号
ADC-3C_ 1 CF_-7
ADC-4C_ 1 CF_-8
ADC-5C_ 1 CF_-9
ADC-6C_ 2 CF_-10
活性碳过滤器订货号选择
订货号 名称 应用范围
A 标准 当没有特殊要求存在，或是不只使用一种化学物质时，所有普通的实验室化学物质，尤其针对
有机物
B 酸 涉及二氧化硫和氟化氢烟雾的应用。去除无机/有机酸蒸气和烟雾
C 汞 高效去除汞蒸气及化合物。（稳定的，非挥发性硫化汞过滤介质）
D 硫 去除硫化合物
E 卤素 去除卤素化合物，如氯、氟、碘、溴和砹等
F 醛 甲醛应用或是当醛类存在时。医院病理学和内窥镜检查
G 氨/胺类 通过化学吸收作用高效去除氨/胺类
H 氯仿/醚 去除氯仿及醚混合物的各种形式，如乙醚
• 柜体型号预定货号不包含过滤器。单独订购过滤器。
若预订时请指明，过滤器将在工厂安装。
• 请选择适合您应用的碳过滤器和您所需的无管道通风
橱的正确尺寸。
• 例如，如果您使用ADC-4B1进行有机应用，则需要
代码为A的活性碳过滤器。即您需要为您的ADC-4B1
订购2 x CFA-2。
              CF_-_
          活性碳过滤器类型                                 活性碳过滤器规格
24
无管道通风橱• Ascent™ Max 和Ascent™ Opti 系列
TM
FiltraCheckTM应用咨询服务
•	 希望购买无管道通风橱的用户可能难于选择适合具
体应用的相应产品，建议按照Esco提供的流程和用
户应用模式进行选择并将详细内容反馈回Esco公司
FiltraCheck服务团队。
•	 相应文件可以通过电邮或传真提交至Esco公司。
•	 对提供信息进行详细分析后，一份书面的建议将会回
复给咨询用户。
•	 书面建议中会说明用户适合的通风橱类型：有管道通
风橱或无管道通风橱。
•	 基于应用的化学试剂类型，报告中可能会包含操作规
程、警示信息等内容，以协助确保实验室的安全工作
环境。
备注：在线Filtracheck应用咨询表格可通过http://
下载使用。
Service
建议使用无管
道通风橱以外
的解决方案
完成无管道通
风橱具体应用
报告
起草适合的咨询建议
客户完成Filtra
Check™服务表格
报告发送至客户
是
验证文件
所有标准是否
能过?
Esco 基础知识信息
Esco 外部研发支持
Esco FiltraCheckTM应用咨询服务主要项目
I 无管道通风橱使用过程中所涉及的化学试剂名称，例如：甲苯
II 化学试剂被稀释的浓度范围
III 盛放化学试剂的容器类型，例如：平皿、烧杯等
IV 化学试剂蒸发面积
V 指示实验过程中是否为敞口或闭口操作
VI 提供详细的实际操作方式，例如：蒸馏、移液等
VII
具体操作或使用时的温度要求
特别是化学试剂在操作过程中需要加热时尤为重要
VIII 具体操作或使用频率
IX 各类化学试剂的用量（单位为ml或gm）
X 每次操作的时间
否
ES